Requerimento Nº 171/2013

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal informações sobre a atuação na Associação dos

Municípios da Microrregião do Alto Paraopeba - AMALPA no Município, desde a sanção da Lei

Municipal nº. 2.061, de 25 de junho de 2013.

Paço Municipal "João Luiz Alves de Souza", 18 de setembro de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Vereador-

WELINGTON LUIS BAETA LACERDA

-Vereador-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Vereador-